ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação da prestação de serviços de transporte de estudantes da zona
rural e urbana de S.S. de Lagoa de Roça..
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00007/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
02050.12.361.2002.2015; 02050.12.361.2002.2016; 02050.12.361.2002.2017;
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00033/2014 - 27.03.14 - Aldenir José Jerônimo - R$ 27.104,00
CT Nº 00034/2014 - 27.03.14 - ALIEDSON JORGE DO NASCIMENTO - R$ 46.980,00
CT Nº 00035/2014 - 27.03.14 - FRANCISCO TENORIO DE OLIVEIRA TAVARES - ME -
R$ 113.620,00
CT Nº 00036/2014 - 27.03.14 - IRENALDO PEREIRA DA ROCHA - R$ 42.474,00
CT Nº 00037/2014 - 27.03.14 - JOÃO BATISTA DO NASCIMENTO - R$ 27.720,00
CT Nº 00038/2014 - 27.03.14 - JOÃO PAULO FERNANDES - R$ 26.840,00
CT Nº 00039/2014 - 27.03.14 - SEBASTIÃO VICTOR DO SANTOS - R$ 14.736,00